Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 52
12 августа  2025г.

Совет Копыловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
п.Копылово

                                      07 августа 2025 г.  № 39.2

39-е собрание 5-го созыва

	О досрочном прекращении полномочий в связи с утратой доверия  депутата Совета Копыловского  сельского поселения пятого созыва Ветрова Виталия Александровича

В соответствии с частью 4 статьи 12.1, пунктом 2 части 1 статьи 13.1 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 24 Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение», принятого решением Совета Копыловского сельского поселения от 25.10.2017 № 2.2,

 Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:

   1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Копыловского сельского поселения пятого созыва Ветрова Виталия Александровича в связи с утратой доверия за неисполнение обязанности, предусмотренной частью 4 статьи 12.1 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

   2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Томского района.

   3. Направить настоящее решение Главе Копыловского сельского поселения для подписания и обнародования в «Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения».

Председатель Совета поселения                                                  Л.А. Хайкис

Глава Копыловского сельского поселения
                                А.В. Попова
Тираж 3 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна